praedictis exceptis, apostolica aucloritate,

tenore praesentium, perpetuo concedimus

et indulgemus, plenamque et liberam eis

super praemissis licenliam et facultatem

imparlimur.

§ \. Mandantes propterea dilectis filiis

eiusdem Urbis gubernatori, senatori, cu-

riae causarum Camerae Aposlolicac audi-

tori et vicario, aliisque iudicibus et car-

cerano dictae Urbis custodibus, nunc et

prò tempore existentibus, ac eorum cui-

Officiales i!-

lud observent.
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libel, quatenus, visis praesentibus seu lit-

teris apostolicisdesuperconficiendis, eie,

omni mora et dilatione ac excusatione

postpositis, cisdem praesentibus seu lit-

teris desuper conficiendis pareantel obe-

diant, ac illas observent et observari fa-

ciant realiter et cum effeclu.

§ 2. Non obstantibus praemissis consti- Quibuscumque

. .• •!
, t . -i , . . non obslanli-

tutionibus et ordinationibus apostolicis, bus

necnon dictae Urbis statutis, eie, etiam

iuramento, eie. roboralis; privilegiis quo-

que, indullis et litteris apostolicis eisilem

gubernalori, senatori, auditori Camerae

ac vicario dictae Urbis, illorumque tribu-

nalibus ac iudicibus et quibuscumque

aliis personis sub quibuscumque leno-

ribus et formis, ac cum quibusvis clau-

sulis et decrelis, etiam motu proprio,

etc., ac eonsistorialiter, etc, et alias in

contrarium quomodolibet concessis, qui-

bus omnibus, etiamsi de ibis, eie, expe-

diendis, latissime hac vice dumtaxal spe-

cialiter et expresse derogamus, ceteris-

que conlrariis quibuscumque cum clau-

sulis opportunis.
*-,. . l'apae subscrì-

riat, motu proprio, F. ptio.

Et cum absolutione a censuris, ad ef- Re P elilìiJ cÌM~

p sulaium.

lectum, etc, et de perpeluis concessione,

indulto, licentia, impartilione, mandato,

derogatone aliisque praemissis, ut supra,

quae hic prò sufficiente!' repetilis ad par-

lem habeantur, perpetuo et ad perpe-

tuane rei memoriam in forma graliosa in

litteris latissime extendendis; etquod prae-

missorum omnium et singulorum, etiam

denominationum, qualitatum aliorumque

circa praemissa necessariorum, maior et

verior specifìcatio et expressio fieri possi

t

in litteris, etiam cum ad perpetuarti rei

memoriam.

Fiat F.

Dalum Romae apud Sanctum Marcum,
decimoseptimo kalendas maii, mdlxxxvi,

pontificatus nostri anno ii.
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Scijìiilur privilegium preteferii huiiis ar-

e hiconfraterni'latis interesse-lidi visita-

tionibus carcmtm Urbis.